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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 

 

ANUNCIO  RELATIVO A LA CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 

CANDIDATAS, ORDEN DE PRELACIÓN Y PROPUESTA DE CONTRATACION 

EN EL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 39 PLAZAS DE 

ADMINISTRATIVO/A NIVEL III, MEDIANTE PROCESO EXTRAORDINARIO 

DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS Y EVALUACIÓN LIBRE. 

 

 Reunido el Tribunal Calificador en sesión de 6 de junio de 2023 del proceso 

selectivo para la provisión de 39 plazas de Administrativo/a Nivel III, de personal laboral 

fijo, mediante sistema de concurso de méritos y evaluación, turno libre, correspondiente al 

proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal del Excmo. 

Ayuntamiento de Dos Hermanas, viene a disponer lo siguiente: 
 

PRIMERO.- Una vez finalizado el plazo de presentación de recursos de alzada a la 

valoración definitiva de méritos de la Fase de  Concurso para proveer 39 plazas de 

Administrativo/a Nivel III, mediante proceso extraordinario de estabilización y 

consolidación de empleo temporal y por el sistema de concurso de méritos y evaluación 

libre, publicada mediante su respectivo anuncio el pasado 2 de mayo de 2023 en la Sede 

electrónica y web municipal de este Excmo. Ayuntamiento, se han interpuesto recursos de 

alzada que han sido estimados por el órgano competente del proceso y que se han 

comunicado a los/as aspirantes afectados/as, dando como resultado la siguiente valoración 

definitiva: 
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1 ***2433** ACOSTA AGUILAR OJ 00,00 3,75 00,00 00,00 3,75 3,00 6,75 

2 ***3241** ACOSTA BARBERO R 00,00 43,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

3 ***8934** AGUILAR GALLEGO EM 00,00 00,00 00,00 0,30 0,30 3,00 3,30 
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4 ***8069** AGUILAR GONZALEZ MM 00,00 11,50 00,00 00,00 11,50 3,00 14,50 

5 ***3179** AGUILAR MEDINA S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

6 ***3139** AGUILAR SOSA JC 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 3,00 4,50 

7 ***5585** ALCAZAR BAÑOS JL 00,00 00,00 00,00 26,70 18,00 3,00 21 

8 ***8492** ALCOCER BLANCO RM 00,00 00,00 00,00 25,20 18,00 3,00 21 

9 ***6458** ALCOCER RESTITUTO MM 00,00 2,50 00,00 00,00 2,50 3,00 5,50 

10 ***6373** ALFONSO GARCES AM 00,00 00,00 42,90 00,00 18 3,00 21 

11 ***6395** ALGABA MARTINEZ MJ 00,00 58,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

12 ***8400** ALGARIN PEREA M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

13 ***4476** ALVAREZ MOREJON MST 18,00 18,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

14 ***6189** AMADOR AGUILAR MC 00,00 56,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

15 ***2918** AMAYA CABRERA I 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

16 ***0886** ANGULO RUBIO MD 00,00 00,00 00,00 1,20 1,20 3,00 4,20 

17 ***1372** ANDRADE VALERO C 00,00 61,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

18 ***9891** ARAGON JIMENEZ AI 00,00 00,00 00,00 26,70 18 3,00 21 

19 ***1062** ARIAS VIERA MR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

20 ***5396** ARIZA GOMEZ FP 50,00 29,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

21 ***6023** ASENCIO GRANADOS AM 00,00 9,50 00,00 00,00 9,50 3,00 12,50 

22 ***6364** ASENCIO RODRIGUEZ AI 50,00 44,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

23 ***2734** ATIENZA BARROSO J 00,00 16,75 00,00 00,00 16,75 2,70 19,45 

24 ***6593** ATIENZA JURADO ER 50,00 31,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

25 ***8680** ATIENZA MORENO Y 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,55 2,55 

26 ***0375** BALSERA MARTINEZ MI 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 
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27 ***7920** BARBERO FORNET RM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

28 ***6174** BAREA CARREÑO S 50,00 43,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

29 ***6008** BARGUEÑO VAZQUEZ G 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

30 ***0188** BARRANCO SOTO A 00,00 00,00 00,00 37,95 18 3,00 21 

31 ***5765** BARRIOS RUIZ E 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,85 0,85 

32 ***3970** BEJAR JIMENEZ MI 00,00 48,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

33 ***4600** BEJARANO MARIN AE 00,00 0,75 3,00 0,60 4,35 3,00 7,35 

34 ***7744** BENITEZ GARCIA JJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

35 ***7117** BENITEZ MARQUEZ C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

36 ***7850** BENITO CRESPO R 00,00 00,00 82,50 00,00 18,00 3,00 21 

37 ***5014** BERJAS CHECA NM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

38 ***5964** 
BERLANGA 

DOMINGUEZ 
A 00,00 49,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

39 ***5195** BERMEJO TAMEZ S 00,00 37,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

40 ***5874** BERNAL MARTINEZ C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,60 1,60 

41 ***4803** 
BERRAL PEREZ DE LA 

LASTRA 
LM 00,00 00,00 00,00 2,7 2,7 3,00 5,7 

42 ***2672** 
BOBADILLA 

RODRIGUEZ 
M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,40 1,40 

43 ***2562** 
BORREGUERO 

JIMENEZ 
MJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

44 ***8110** BOZA ESPI FJ 00,00 00,00 00,00 30,90 18,00 3,00 21 

45 ***5837** BOZA RODRIGUEZ RM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,95 1,95 

46 ***3243** BUENO ACOSTA V 00,00 14,25 00,00 00,00 14,25 3,00 17,25 

47 ***0706** BUENO SANCHEZ CR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,80 0,80 

48 ***4390** BURGOS RAMIREZ I 00,00 9,50 00,00 00,00 9,50 3,00 12,50 

49 ***0393** CAAMAÑO GARCIA MA 00,00 00,00 00,00 6,00 6,00 2,95 8,95 
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50 ***9069** CABALLERO RIVERO R 00,00 00,00 00,00 26,4 18,00 3,00 21 

51 ***6445** CABEZA LADERA MG 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,50 1,50 

52 ***6520** CABRERA RUIZ MV 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,30 2,30 

53 ***0706** CACERES PORTILLO MA 00,00 15,50 00,00 00,00 15,50 3,00 18,50 

54 ***6282** CADENAS MALAGA MV 00,00 63,75 00,00 00,00 18,00 00,00 18,00 

55 ***6402** CALANCHA FRUTOS JC 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 3,00 4,50 

56 ***0258** CALDERON MORCILLO R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

57 ***3657** CALERO BELTRAN MC 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

58 ***5337** CALERO VEGA S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

59 ***3510** CALERON RUIZ MI 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

60 ***2877** CALLEJO ESPADA MR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

61 ***2799** CALVO LOPEZ A 38,00 24,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

62 ***0207** CALVO SORIA MD 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,65 2,65 

63 ***1004** CALVO SORIA R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

64 ***6465** CAMARA FERNANDEZ ME 00,00 20,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

65 ***0770** CANO RODRIGUEZ S 00,00 0,25 00,00 2,10 0,25 3,00 5,35 

66 ***6593** CAÑERO GONZALEZ MP 00,00 00,00 00,00 16,65 16,65 3,00 19,65 

67 ***9085** 
CARDENAS 

CARDENAS 
I 00,00 1,25 00,00 00,00 1,25 00,00 1,25 

68 ***8662** CARDENAS DIAZ MC 00,00 38,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

69 ***3748** CARDONA AVILES MV 00,00 42,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

70 ***3463** CARMONA ALFEREZ MC 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,15 1,15 

71 ***8347** 
CARNEIRO 

RODRIGUEZ 
R 44,00 45,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

72 ***9196** CARO BEGINES R 00,00 6,25 00,00 00,00 6,25 3,00 9,25 
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73 ***2177** CARO GARCIA S 00,00 53,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

74 ***5603** CARO MUÑOZ MR 00,00 55,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

75 ***6585** CARPALLO CORDERO AB 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

76 ***6419** CARRASCAL JUAREZ LM 00,00 00,00 00,00 00,00 5,00 3,00 8,00 

77 ***8807** CARRASCO MORENO R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

78 ***4134** 
CARRASCO 

RODRIGUEZ 
JM 00,00 00,00 00,00 24,90 18,00 3,00 21 

79 ***3196** CARRETO BALLESTER M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

80 ***1607** CASTAÑO CARRERAS MA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

81 ***1607** CASTELLO SELLES ME 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,95 2,95 

82 ***8692** CASTILLO MARIN A 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 1,30 2,80 

83 ***6860** CASTILLO MERCHAN MA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

84 ***6679** CASTRO CORTEGANA  JC 44,00 41,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

85 ***3213** CINTAS MAURI C 44,00 40,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

86 ***7729** CLARO CAMPON  A 00,00 8,50 00,00 00,00 8,50 3,00 11,50 

87 ***3239** CONDE GANDUL I 00,00 00,00 5,70 00,00 5,70 3,00 8,70 

88 ***3087** CONESA PINO N  00,00 36,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

89 ***6852** CORCOLES GADEA MD 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

90 ***0596** 
CORDERO 

HERNANDEZ 
MD 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 2,00 3,50 

91 ***6652** CORDERO TINOCO  EM 00,00 00,00 00,00 12,60 12,60 1,65 14,25 

92 ***0780** 
CORRALES 

RODRIGUEZ 
MR 00,00 00,00 00,00 25,5 18,00 3,00 21 

93 ***7921** CORREA GARCIA N  00,00 42,00 00,00 00,00 18,00 0,15 18,15 

94 ***8443** CORTE DE LA CRUZ  C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

95 ***5625** CORTES CANTADOR MA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 
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96 ***2777** COZMA CSEREI DA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,45 0,45 

97 ***6182** CRESPO CARO RM 44,00 29,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

98 ***5623** CRUZ FERRERO F 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

99 ***3280** 
CUEVA DE LA 

GONZALEZ 
D 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,50 1,50 

100 ***8144** 
CUMPLIDO 

FERNANDEZ 
MC 44,00 29,00 00,00 00,00 18 3,00 21 

101 ***3954** DELGADO CRUZ MJ 00,00 10,25 00,00 00,00 10,25 2,00 12,25 

102 ***0886** DIAZ AGUILAR M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,25 2,25 

103 ***5748** DIAZ OVIEDO ME 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

104 ***4629** DIAZ RAMIREZ JM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,50 2,50 

105 ***6415** DIAZ ROMERO ML 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 00,00 0,75 

106 ***6375** DOMINGUEZ ARIAS S 00,00 45,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

107 ***6793** 
DOMINGUEZ 

CABALLERO 
FM 00,00 00,00 1,80 00,00 1,75 1,80 3,55 

108 ***3620** 
DOMINGUEZ 

HERRERA  
M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

109 ***8259** DOMINGUEZ SANTOS  MR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

110 ***6576** DURAN MARTIN M 00,00 17,5 00,00 00,00 17,5 3,00 20,5 

111 ***8907** DURAN SANCHEZ EM 00,00 14,25 00,00 00,00 14,25 3,00 17,25 

112 ***8222** DURAN SANCHEZ V 00,00 25,5 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

113 ***7724** ESCALONA VALLE I 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,70 1,70 

114 ***6309** FERNANDEZ DURAN NP 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

115 ***6253** 
FERNANDEZ 

FERNANDEZ 
J 44,00 38,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

116 ***0552** FERNANDEZ LARA ML 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

117 ***3750** FERNANDEZ LOZANO S 50,00 40,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

118 ***4365** FERNANDEZ RAMOS  L  00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 
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119 ***6515** FERNANDEZ ROJAS AM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

120 ***1967** FERNANDEZ RUIZ A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,45 1,45 

121 ***1967** FERNANDEZ SANCHEZ MM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,75 1,75 

122 ***3166** FERNANDEZ VASCO R 00,00 00,00 00,00 25,65 18 3,00 21 

123 ***9873** FERNANDEZ VAZQUEZ N 00,00 7,25 00,00 00,00 7,25 2,75 10,00 

124 ***6310** FORNET VAQUERO EM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,90 0,90 

125 ***2770** GALAN CERRAJERO R 00,00 00,00 2,70 00,00 2,70 1,70 4,40 

126 ***8851** GALAN CERRILLO I 38 29,5 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

127 ***8684** GALAN GONZALEZ AI 00,00 00,00 33,90 00,00 18,00 3,00 21 

128 ***1465** GALAN PEROGIL FJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

129 ***6429** 
GALINDO DUX-

SANTOY 
B 00,00 9,50 00,00 00,00 9,50 3,00 12,50 

130 ***9397** GALLARDO BAREA C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,35 0,35 

131 ***8651** GALLARDO JIMENEZ C 00,00 55,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

132 ***6358** GALLEGO BEJINES ER 45,50 33,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

133 ***8751** GALLEGO ROMERO AI 38 36,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

134 ***6443** GARABITO MEJIAS P 00,00 00,00 6,60 0,15 6,75 3,00 9,75 

135 ***2757** GARCIA COMA L  00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

136 ***5671** GARCIA CRUZ DE LA MST 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

137 ***8612** GARCIA DIAZ AL 00,00 55,25 00,00 00,00 18 3,00 21 

138 ***2609** GARCIA DURAN A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

139 ***5573** GARCIA ESTEBAN G 50,00 9,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

140 ***3554** GARCIA JIMENEZ C 44,00 26,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

141 ***0818** GARCIA MARQUEZ SM 00,00 00,00 4,50 00,00 4,50 3,00 7,50 
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142 ***6018** GARCIA REY V 00,00 18,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

143 ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B 00,00 3,50 00,00 00,00 3,50 2,50 6,00 

144 ***2419** GARCIA RODRIGUEZ JM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

145 ***8950** GARCIA ROMERO MJ 00,00 00,00 00,00 26,10 18,00 3,00 21 

146 ***5994** GARCIA SANCHEZ R 00,00 38,75 00,00 00,00 18,00 2,40 20,40 

147 ***5603** GARCIA VALDES MR 00,00 4,75 00,00 00,00 4,75 2,60 7,35 

148 ***2870** GIL BAENA B 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

149 ***5560** GIL MARCOS J 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 1,40 2,90 

150 ***3020** GIL MARTIN  R 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 3,00 4,50 

151 ***9038** GIL SANTIAGO MC 00,00 00,00 12,60 00,00 12,60 3,00 15,60 

152 ***3489** GOMEZ ALVAREZ A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,45 00,45 

153 ***6454** GOMEZ CARDONA M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

154 ***7691** GOMEZ CASTILLO AM 00,00 47,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

155 ***9115** GOMEZ CHACON  R 00,00 2,75 00,00 00,00 2,75 1,85 4,60 

156 ***5580** GOMEZ GOMEZ P 00,00 17,75 00,00 00,00 17,75 3,00 20,75 

157 ***3497** GOMEZ PALMA N 00,00 00,00 17,10 00,00 17,10 00,00 17,10 

158 ***3096** GOMEZ VERA R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

159 ***0557** GONZALEZ ARCOS Y 00,00 00,00 00,00 24,60 18,00 3,00 21 

160 ***2118** GONZALEZ DIAZ S 00,00 00,00 17,10 00,00 17,10 3,00 20,10 

161 ***9363** 
GONZALEZ 

DOMINGUEZ 
AB 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,55 2,55 

162 ***6441** GONZALEZ GARCIA S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

163 ***2476** GONZALEZ GONZALEZ MD 00,00 00,00 27,90 00,00 18 3,00 21 

164 ***6971** GONZALEZ GONZALEZ MM 00,00 17,50 00,00 00,00 17,50 3,00 20,50 
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165 ***2761** GONZALEZ JIMENEZ C 38,00 13,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

166 ***3425** GONZALEZ PARRA MD 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

167 ***1483** GONZALEZ PINEDA MD 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,65 1,65 

168 ***6469** GONZALEZ RAMOS JA 00,00 9,25 00,00 00,00 9,25 3,00 12,25 

169 ***5765** 
GONZALEZ 

RODRIGUEZ 
M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

170 ***6636** 
GONZALEZ 

SANTILLANA 
MA 00,00 00,00 00,00 20,25 18,00 3,00 21 

171 ***7849** GORDILLO DUARTE R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,15 0,15 

172 ***6979** GRACIA PAVON S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

173 ***3711** GUTIERREZ LEON AM 00,00 7,25 00,00 00,00 7,25 1,65 8,90 

174 ***1727** GUTIERREZ LORENZO B 00,00 00,00 00,00 41,55 18,00 0,90 18,90 

175 ***8921** 
GUTIERREZ 

MADRIGAL 
R 00,00 00,00 48,90 00,00 18 3,00 21 

176 ***7063** GUTIERREZ MORENO MM 00,00 00,00 12,00 00,00 12,00 3,00 15,00 

177 ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 00,00 8,50 00,00 00,00 8,50 2,35 10,85 

178 ***6554** GUZMAN ENCUENTRA P 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

179 ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 00,00 10,00 00,00 00,00 10,00 3,00 13,00 

180 ***8251** HIDALGO JIMENEZ CS 00,00 00,00 00,00 21,75 18,00 3,00 21 

181 ***8477** HURTADO GOMEZ MI 00,00 9,50 00,00 00,00 9,50 3,00 12,50 

182 ***8196** IBAÑEZ GONZALEZ R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

183 ***6434** INFANTE VALIENTE R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

184 ***5518** INURRIA DECENA V 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 0,85 1,60 

185 ***3996** JIMENEZ BERMEJO ME 00,00 1,00 00,00 00,00 1,00 2,25 3,25 

186 ***4326** JIMENEZ CASTRO AJ 00,00 00,00 00,00 35,10 18,00 3,00 21 

187 ***0755** JIMENEZ CIFUENTES MC 00,00 00,00 00,00 25,20 18,00 3,00 21 
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188 ***6504** JIMENEZ DIAZ S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

189 ***3122** JIMENEZ ESPADA MC 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

190 ***9488** JIMENEZ LUQUE N 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

191 ***3240** JIMENEZ MAROTO M 00,00 16,00 00,00 00,00 16,00 3,00 19,00 

192 ***4837** JIMENEZ RODRIGUEZ P 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

193 ***3213** JIMENEZ SOTO MA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

194 ***9289** JURADO MARTIN A 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 0,75 2,25 

195 ***5782** JURADO PEREZ J 00,00 3,50 00,00 00,00 3,50 3,00 6,50 

196 ***6399** JURADO SAETA V 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

197 ***6364** JURADO SALCEDO MC 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 3,00 4,5 

198 ***5258** JUSTO MUÑOZ N 00,00 00,00 15,60 00,00 15,60 3,00 18,6 

199 ***1692** LAGLERA FERRANDO MC 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,30 1,30 

200 ***7870** LATO AROCHA A 00,00 00,00 00,00 21,60 18 3,00 21 

201 ***6160** LEON CARRERA RG 50,00 34,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

202 ***5559** LEON GAMERO V 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

203 ***6721** LEON MEJIAS M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

204 ***2432** LERMA LOPEZ MA 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 3,00 3,75 

205 ***1152** LILLO PEREZ S 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 3,00 4,5 

206 ***3177** LINARES SOJO R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

207 ***6143** LINERO MOLINILLO R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

208 ***3305** LLAMBIAS SINTES FM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

209 ***7922** LOPEZ AVELLANEDA MA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,50 1,50 

210 ***1845** LOPEZ BAENA A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 
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211 ***0912** LOPEZ CABALLERO M 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 1,15 2,65 

212 ***0779** LOPEZ CRUZ E 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

213 ***3728** 
LOPEZ DE LA OLIVA 

SAEZ DE VALLUERCA 
MT 50,00 26,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

214 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 00,00 7,25 00,00 00,00 7,25 3,00 10,25 

215 ***2511** LOPEZ LOPEZ R 00,00 00,00 00,00 27,45 18 3,00 21 

216 ***4564** LOPEZ PEREZ M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,45 2,45 

217 ***2600** LUNA ALCAIDE M 00,00 00,00 6,00 00,00 6,00 3,00 9,00 

218 ***6704** LUNA GALINDO V 44,00 35,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

219 ***8911** LUNA RAMIREZ AM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

220 ***4102** MACHUCA ALFARO JM 00,00 00,00 11,10 00,00 11,10 3,00 14,10 

221 ***0099** MALDONADO VEGA MP 00,00 00,00 00,00 0,30 0,30 2,40 2,70 

222 ***8976** MANZANO CORDERO  MR 38,00 42,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

223 ***6333** MARCHENA LOPEZ CS 44,00 44,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

224 ***1906** MARCHENA OLMO M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

225 ***7453** MARIN MOREJON A 00,00 00,00 00,00 1,05 1,05 2,80 3,85 

226 ***3286** MARISCAL GONZALEZ JJ 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 3,00 3,75 

227 ***1313** MARQUEZ ESCABIAS A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

228 ***5362** MARTIN BARRENA L 00,00 42,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

229 ***8433** MARTIN GOMEZ L 00,00 38,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

230 ***2550** MARTIN MESA JA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,95 1,95 

231 ***4669** MARTIN MUÑOZ C  00,00 11,00 00,00 00,00 11,00 3,00 14,00 

232 ***0298** MARTIN RAMOS EM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,35 1,35 

233 ***0677** MARTIN SANCHEZ R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,65 1,65 
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234 ***3179** MARTIN SIDES AM 00,00 1,50 00,00 33,45 18,00 3,00 21 

235 ***5756** MARTINEZ MOYA MJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

236 ***3185** MARTINEZ PARAPAR MG 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

237 ***3067** MARTINEZ PAREDES MA 00,00 37,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

238 ***7972** MATEOS FERNANDEZ JM 00,00 00,00 34,5 00,00 18 3,00 21 

239 ***9058** MAURI GOMEZ MC 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 3,00 4,50 

240 ***4084** MAURI MACHUCA P 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,90 0,90 

241 ***5728** MELENDEZ ROMAN AI 00,00 34,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

242 ***4456** MELO CALLE I 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

243 ***6809** MENA HERVAS FJ 44 33,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

244 ***6201** MENDEZ GARCIA B 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,50 1,50 

245 ***5522** MENDEZ MOYA S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,90 1,90 

246 ***7861** MENDONCA SILVA DA P 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

247 ***1112** 
MOHEDANO 

GONZALEZ 
AB 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 3,00 4,50 

248 ***3566** MOLINA GUTIERREZ MJ 00,00 69,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

249 ***8874** MONTERIOR HARO R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

250 ***6306** 
MONTERO 

MANCHEÑO 
E 00,00 9,00 00,00 00,00 9,00 3,00 12,00 

251 ***5195** MONTERO TAMEZ MA 00,00 45,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

252 ***5195** MONTERO TAMEZ V 00,00 52,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

253 ***8808** MORALES CALVENTE EM 38,00 33,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

254 ***6174** MORALES SANTOYO S 21,50 45,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

255 ***8807** MORENO CARRASCO R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

256 ***6289** MORENO GUERRERO JA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,90 0,90 
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257 ***8629** MORENO MORENO GE 00,00 00,00 23,40 00,00 18,00 3,00 21 

258 ***9487** MORENO RUIZ  M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

259 ***7241** MOTA NOVAS V 00,00 0,25 00,00 00,00 0,25 3,00 3,25 

260 ***3723** MOYA GOMEZ MI 00,00 00,00 00,00 9,60 9,60 3,00 12,60 

261 ***4451** MOYA PEREZ MN 00,00 66,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

262 ***3240** MUÑOZ CASTAÑO  E 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

263 ***3382** MUÑOZ MAESTRE R 00,00 4,00 00,00 00,00 4,00 1,55 5,55 

264 ***6466** MUÑOZ MARTIN MA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

265 ***3088** MUÑOZ PAVON  AJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

266 ***2219** MUR LACLAUSTRA MT 00,00 00,00 28,20 00,00 18,00 3,00 21 

267 ***3205** MURIANO ARAGON MS  00,00 25,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

268 ***6147** NARANJO ESCALANTE MJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

269 ***4652** NARANJO MARIN S 00,00 00,00 00,00 03,60 03,60 3,00 6,60 

270 ***3773** NARANJO ZATARAIZ VC 00,00 00,00 48,00 00,00 18,00 3,00 21 

271 ***0920** NAVARRO CABELLO C 00,00 00,00 1,80 59,70 18,00 3,00 21 

272 ***4596** NAVARRO RAMIREZ L 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,45 0,45 

273 ***0896** NAVARRO ROJAS A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,90 0,90 

274 ***1950** NAVARRO ROLDAN A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

275 ***3527** NAVARRO RUIZ  R 00,00 24,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

276 ***6335** NEIRA MARQUEZ R 00,00 00,00 00,00 30,45 18,00 3,00 21 

277 ***5518** NIEVAS REYES B 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,65 2,65 

278 ***5723** NIZA MILLAN E 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3 

279 ***2850** NUÑEZ GARCIA M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,90 1,9 
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280 ***7926** OJEDA PALOP  E 00,00 00,00 21,30 1,05 18,00 3,00 21 

281 ***8725** ORDAZ CASTRO MA 00,00 39,00 00,00 0,75 18,00 0,80 18,80 

282 ***6421** ORTEGA BARRIOS MD 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 3,00 3,75 

283 ***6691** ORTEGA OJEDA A 00,00 21,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

284 ***8864** ORTEGA RODRIGUEZ MM 38,00 26,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

285 ***3446** ORTIZ PEREZ  A 00,00 00,00 00,00 16,65 16,65 3,00 19,65 

286 ***1010** ORTIZ ROMERO IM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

287 ***5330** OTEROS DIAZ AM 00,00 0,50 00,00 24,15 18 3,00 21 

288 ***7756** 
PACHECO 

TABERNERO 
SJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,80 0,80 

289 ***1566** PAEZ LUQUE JM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

290 ***2899**  PARADA CLARO D 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

291 ***7938** PAREJO RIVAS MT 12,00 0,50 00,00 00,00 12,50 3,00 15,5 

292 ***1705** PARRAGA OTERO ME 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

293 ***6067** PARRILLA JIMENEZ B 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

294 ***4998** PASCUAL CUEVAS M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,30 1,30 

295 ***9825** PAVON GONZALEZ M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

296 ***3929** PEDRO PINTO TC 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

297 ***3343** PEREA GARCIA JA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

298 ***9185** PEREJON SOUSA L 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,85 0,85 

299 ***7373** PEREZ AGUERA MJ 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 3,00 3,75 

300 ***4023** PEREZ CIDONCHA R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,90 2,90 

301 ***1797** PEREZ DOMINGUEZ I  00,00 00,00 00,00 2,55 2,55 3,00 5,55 

302 ***6643** PEREZ ORTIZ MJ 00,00 00,00 00,00 1,50 1,50 3,00 4,50 
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303 ***9704** PEREZ SANTOS  MC 00,00 51,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

304 ***3483** PEREZ VICENTE M 38,00 62,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

305 ***8580** PICON BENITO C 00,00 16,75 00,00 00,00 16,75 3,00 19,75 

306 ***5370** PIDRE BOCARDO B 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

307 ***5700** PINILLA MAYA MC 00,00 00,00 3,60 00,00 3,60 3,00 6,60 

308 ***0714** PINO CALLEJAS R 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

309 ***9088** PIÑERO CARRIZOSA  O 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

310 ***3092** POLO MORENO R 38,00 57,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

311 ***2982** PONCE RODRIGUEZ FJ 00,00 34,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

312 ***6956** POTO RAMIREZ A 00,00 17,75 00,00 00,00 17,75 2,30 20,05 

313 ***0793** PRADOS MOLINA M 43,00 11,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

314 ***3892** PRIETO MARTAGON MA 00,00 00,00 00,00 31,35 18,00 3,00 21 

315 ***8620** PRIETO PIÑERO MJ 00,00 00,00 00,00 19,95 18,00 3,00 21 

316 ***5468** PRIETO VARO L 00,00 00,00 0,90 00,00 0,90 3,00 3,90 

317 ***6450** PRIOR POSTIGO A 00,00 10,50 00,00 00,00 10,25 3,00 13,25 

318 ***4125** QUESADA CAMPOS T  00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

319 ***6284** QUIROS GONZALEZ JJ 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 3,00 3,75 

320 ***5412** RAMIREZ VALIENTE MB 00,00 00,00 69,60 4,05 18,00 3,00 21 

321 ***3900** RAMOS ALVAREZ J 00,00 00,00 1,50 1,20 2,70 3,00 5,70 

322 ***7803** RAMOS GOMEZ  JC 44,00 52,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

323 ***2578** 
REGALADO 

CARRASCAL 
E 00,00 11,75 00,00 00,00 11,75 3,00 14,75 

324 ***1962** 
REPRESA LASTRA DE 

LA 
G 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

325 ***4460** 
REVALIENTE 

BARBERO 
MC 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 
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326 ***8021** REY JORDAN M 00,00 00,00 00,00 23,25 18,00 3,00 21 

327 ***9473** REYES AGUILAR A 00,00 00,00 00,00 25,35 18 3,00 21 

328 ***9619** RINCON ESMERALDA MA 00,00 3,25 00,00 00,00 3,25 3,00 6,25 

329 ***6061** RIOS BAENA E 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

330 ***5090** RIOS FERNANDEZ C 00,00 00,00 00,00 0,75 0,75 3,00 3,75 

331 ***3723** RIVERO ALAMO E 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

332 ***4641** ROCHA GONZALEZ JM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,45 1,45 

333 ***8805** RODRIGUEZ ARILLO MR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

334 ***9619** 
RODRIGUEZ 

CARRASCO 
MPS 44,00 28,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

335 ***6803** RODRIGUEZ CRUZ MJ 00,00 60,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

336 ***3691** 
RODRIGUEZ 

GUERRERO 
MR 00,00 0,50 00,00 26,40 18,00 3,00 21 

337 ***0826** RODRIGUEZ HODAR C 00,00 00,00 00,00 26,70 18,00 3,00 21 

338 ***7579** RODRIGUEZ LEON M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

339 ***7271** RODRIGUEZ LOPEZ  C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

340 ***6827** RODRIGUEZ LOPEZ  S 00,00 00,00 00,00 1,05 1,05 3,00 4,05 

341 ***0657** RODRIGUEZ LORCA Y 00,00 00,00 10,20 00,00 10,20 3,00 13,20 

342 ***6966** RODRIGUEZ PEREZ C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

343 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO N 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 3,00 3,75 

344 ***7758** 
RODRIGUEZ ROSA DE 

LA 
SM 00,00 17,75 00,00 00,00 17,75 3,00 20,75 

345 ***1108** RODRIGUEZ RUIZ M 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,15 0,15 

346 ***3060** RODRIGUEZ RUIZ RM 3,00 2,25 00,00 00,00 5,25 3,00 8,25 

347 ***0858** RODRIGUEZ SANCHEZ  B 00,00 00,00 0,60 00,00 0,60 1,65 2,25 

348 ***3149** ROJAS SANCHEZ MD 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,45 2,45 
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349 ***1800** 
ROLDAN 

SANTAMARIA 
V 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

350 ***4515** ROMACHO SAEZ D 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

351 ***9276** ROMAN CARO I  00,00 8,25 00,00 00,00 8,25 3,00 11,25 

352 ***8957** ROMAN PEREZ  MA 00,00 8,75 00,00 34,80 18,00 3,00 21 

353 ***8113** ROMAN SANCHEZ AJ 00,00 00,00 00,00 00,00 0,00 3,00 3,00 

354 ***1142** ROMERO  GALAN S 00,00 4,25 00,00 00,00 4,25 3,00 7,25 

355 ***4471** ROMERO ALBA C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

356 ***9909** ROMERO CONDE L 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

357 ***2210** ROMERO GALAN MR 44,00 33,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

358 ***1142** ROMERO GALAN  S 00,00 4,25 00,00 00,00 4,25 3,00 7,25 

359 ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 00,00 13,50 00,00 00,00 13,50 3,00 16,50 

360 ***7908** ROMERO GUERRERO  ML 00,00 34,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

361 ***2828** ROMERO INFANTE MI 00,00 42,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

362 ***6625** ROMERO LOPEZ S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,40 1,40 

363 ***0204** ROMERO RODRIGUEZ MD 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

364 ***5653** ROMERO RUBIO  PL 00,00 00,00 41,40 00,00 18,00 3,00 21 

365 ***0359** ROSA RIVERO L 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 3,00 4,5 

366 ***3193** RUIZ ALBA C 38,00 34,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

367 ***7821** RUIZ BAEZ C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,25 1,25 

368 ***1189** RUIZ BENITEZ MJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

369 ***6417** RUIZ CARDENAS MA 00,00 7,25 00,00 00,00 7,25 3,00 10,25 

370 ***4818** RUIZ GONZALEZ MC 00,00 00,00 8,10 00,00 8,10 3,00 11,10 

371 ***8718** RUIZ GONZALEZ MJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 
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372 ***6707** RUIZ GONZALEZ RM 00,00 00,00 00,00 30,90 18,00 3,00 21 

373 ***2574** RUIZ MORALES J 0,50 20,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

374 ***2949** RUIZ MORENO AR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,65 0,65 

375 ***2949** RUIZ MORENO MV 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,50 1,50 

376 ***3286** RUIZ TORRES JF 19,50 53,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

377 ***5554** RUZ MENDOZA RM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

378 ***3377** 
SALGUERO 

RODRIGUEZ-PRAT 
R  00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

379 ***6336** SANABRIA BAZO FJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

380 ***7674** SANCHEZ ARRIAZA  M 00,00 00,00 3,00 00,00 3,00 3,00 6,00 

381 ***8571** SANCHEZ CORDERO TI 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 1,70 3,20 

382 ***3190** SANCHEZ ESTUDILLO MD 00,00 56,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

383 ***3298** SANCHEZ FERNANDEZ MM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,50 2,50 

384 ***8280** SANCHEZ GOMEZ JC 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

385 ***7841** SANCHEZ HIDALGO M 00,00 0,50 00,00 1,50 2,00 0,90 2,90 

386 ***2065** SANCHEZ ROLDAN JC 00,00 00,00 18,30 00,00 18,00 3,00 21 

387 ***0570** SANCHEZ TORRES MI 00,00 00,00 00,00 12,00 12,00 3,00 15,00 

388 ***2267** SANTAELLA PIZARRO AI 00,00 00,00 00,00 7,05 7,05 3,00 10,05 

389 ***9420** 
SANTANA 

DOMINGUEZ 
MD 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

390 ***6099** SANTIAGO SANCHEZ MC 00,00 3,00 00,00 00,00 3,00 0,55 3,55 

391 ***7572** SANTISTEBAN MARFIL S 00,00 00,00 00,00 41,25 18 0,60 18,60 

392 ***8016** SANTOS NAVARRETE AJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

393 ***2918** SANZ JIMENEZ A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,50 1,50 

394 ***1759** SEDANO RODRIGUEZ JL 00,00 66,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

Código Seguro De Verificación mt+ZRgMH3Qvi3fdcplL6Qw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fco Javier Guillen Dominguez Firmado 13/07/2023 14:06:15

Observaciones Página 18/35

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/mt+ZRgMH3Qvi3fdcplL6Qw==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/mt+ZRgMH3Qvi3fdcplL6Qw==


Página 19 de 35 

 

395 ***6990** SEGURA GONZALEZ AN 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

396 ***6595** SERRANO OSUNA RA 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 3,00 

397 ***2078** SERRANO RODRIGUEZ S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

398 ***2567** SOLARES GUERRERO S 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

399 ***8966** SOSA FERNANDEZ MC 44,00 33,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

400 ***7974** SOSA REAL FJ 40,50 33,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

401 ***1425** SOSA VILLEGAS JA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,30 1,30 

402 ***6828** SOTELO GARCIA  J 00,00 3,75 00,00 00,00 3,75 2,80 6,55 

403 ***2820** SUTIL RODRIGUEZ MC 00,00 36,75 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

404 ***2117** TAGUA PARRAGA P 00,00 00,00 43,20 00,00 18,00 3,00 21 

405 ***6392** TAMEZ ROMERO MR 00,00 49,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

406 ***6821** TAMEZ ROMERO R 00,00 67,5 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

407 ***7806** TELLADO PAVON R 00,00 7,25 00,00 00,00 7,25 3,00 10,25 

408 ***6930** TENA MURILLO AB 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

409 ***0167** TERRON AGUILERA MC 00,00 10,00 00,00 00,00 10,00 3,00 13,00 

410 ***6116** TIRADO SALGUERO P 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0,75 0,75 

411 ***8792** TORRES ARAGON AD 00,00 7,50 00,00 00,00 7,50 3,00 10,50 

412 ***0867** TORRES DELGADO MT 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

413 ***8689** TORRES MENACHO I 44,00 28,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

414 ***5607** TORRES SANCHEZ C 00,00 19,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

415 ***0595** TOSCANO BENITEZ E 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,05 2,05 

416 ***5005** TOSCANO NAVARRO  C 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

417 ***6207** TRINIDAD RODRIGUEZ I 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,70 1,70 
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418 ***7598** TRUJILLO ARROYO A 50,00 36,25 00,00 00,00 18 3 21 

419 ***0834** TUDELA SANCHEZ B 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

420 ***6310** TURRION SANCHEZ MT 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

421 ***0093** UBEDA IGLESIAS V 00,00 20,50 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

422 ***3236** UREÑA SANCHEZ IB 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 1,50 2,25 

423 ***6346** VACA MARTIN A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

424 ***6058** VALERA VELASCO AI 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

425 ***9787** VALERO RUIZ J 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,85 2,85 

426 ***7967** VALLE CHACON MJ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

427 ***3396** VALLE GORDILLO L 00,00 00,00 1,80 00,00 1,80 3,00 4,80 

428 ***6408** 
VALLEJOS 

CARABALLO 
RA 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

429 ***8215** VARELA IGLESIAS IR 00,00 15,00 00,00 00,00 15,00 2,20 17,20 

430 ***0533** VARGAS DE PARAODY MI 00,00 00,00 00,00 5,40 5,40 3,00  8,40 

431 ***6525** VEGA SOUSA ML 00,00 00,00 5,40 00,00 5,40 2,20 7,60 

432 ***7006** VELAZQUEZ SANCHEZ TI 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 2,55 2,55 

433 ***5626** VERA JIMENEZ JC 3,00 9,50 00,00 00,00 12,50 1,80 14,30 

434 ***3748** VERA LEON AM 00,00 0,75 00,00 00,00 0,75 3,00 3,75 

435 ***5829** VERDEJO MORAN AM 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3,00 

436 ***5546** VICENTE BLANCO V 00,00 48,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

437 ***8758** VIDAL LARA EM 00,00 34,00 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

438 ***9798** VIDAL PACHECO MR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 1,15 1,15 

439 ***8559** VILLAFAINA DIAZ  A 00,00 00,00 00,00 31,95 18 3,00 21 

440 ***5799** VILLALBA TORO ME 00,00 00,00 3,00 2,10 5,10 3,00 8,10 
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441 ***5067** VILLANUEVA CAMPO E 00,00 00,00 00,00 10,20 10,20 3,00 13,2 

442 ***1170** VILLAR CORDERO FI 00,00 00,00 00,00 12,50 12,50 3,00 15,50 

443 ***4038** VILLEGAS PORTERO MR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 

444 ***8618** VIÑUELA ARIZA AM 00,00 7,25 00,00 00,00 7,25 3,00 10,25 

445 ***8618** VIÑUELA ARIZA MC 00,00 31,25 00,00 00,00 18,00 3,00 21 

446 ***3638** VIVAS POCOSTALES A 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 3,00 3 

447 ***5781** YANES GOMEZ  N 00,00 00,00 00,00 25,50 18,00 3,00 21 

448 ***9840** YULES AGUERA JM 00,00 00,00 00,00 0,30 0,30 3,00 3,30 

449 ***3972** ZAJARA BEJINES AJ 00,00 1,50 00,00 00,00 1,50 0,45 1,95 

450 ***3900** ZAMBRANO SANCHEZ MC 00,00 8,50 00,00 00,00 8,50 3,00 11,50 

 

 

SEGUNDO.-  En virtud de los criterios establecidos en la Base 9ª de la 

Convocatoria, se hace público el listado de personas aprobadas por orden de prelación 

quedando como sigue: 
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TOTAL 

1 ***6364** ASENCIO RODRIGUEZ AI 50 44,25 0 0 18 3 21 

2 ***6174** BAREA CARREÑO S 50 43 0 0 18 3 21 

3 ***3750** FERNANDEZ LOZANO S 50 40 0 0 18 3 21 

4 ***7598** TRUJILLO ARROYO A 50 36,25 0 0 18 3 21 

5 ***6160** LEON CARRERA RG 50 34 0 0 18 3 21 
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6 ***6593** ATIENZA JURADO ER 50 31,75 0 0 18 3 21 

7 ***5396** ARIZA GOMEZ FP 50 29 0 0 18 3 21 

8 ***3728** 
LOPEZ DE LA OLIVA 

SAEZ DE VALLUERCA 
MT 50 26 0 0 18 3 21 

9 ***5573** GARCIA ESTEBAN G 50 9,25 0 0 18 3 21 

10 ***6358** GALLEGO BEJINES E 45,5 33,75 0 0 18 3 21 

11 ***7803** RAMOS GOMEZ JC 44 52 0 0 18 3 21 

12 ***8347** 
CARNEIRO 

RODRIGUEZ 
R 44 45,5 0 0 18 3 21 

13 ***6333** MARCHENA LOPEZ CS 44 44,5 0 0 18 3 21 

14 ***6679** CASTRO CORTEGANA JC 44 41 0 0 18 3 21 

15 ***3213** CINTAS MAURI C 44 40,75 0 0 18 3 21 

16 ***6253** 
FERNANDEZ 

FERNANDEZ 
J 44 38 0 0 18 3 21 

17 ***6704** LUNA GALINDO V 44 35 0 0 18 3 21 

18 ***6809** MENA HERVAS FJ 44 33,75 0 0 18 3 21 

19 ***2210** ROMERO GALAN MR 44 33,75 0 0 18 3 21 

20 ***8966** SOSA FERNANDEZ MC 44 33,5 0 0 18 3 21 

21 ***6182** CRESPO CARO RM 44 29,75 0 0 18 3 21 

22 ***8144** 
CUMPLIDO 

FERNANDEZ 
MC 44 29 0 0 18 3 21 

23 ***9619** 
RODRIGUEZ 

CARRASCO 
MPS 44 28,75 0 0 18 3 21 

24 ***8689** TORRES MENACHO I 44 28,5 0 0 18 3 21 

25 ***3554** GARCIA JIMENEZ C 44 26 0 0 18 3 21 

26 ***0793** PRADOS MOLINA M 43 11,25 0 0 18 3 21 

27 ***7974** SOSA REAL FJ 40,5 33 0 0 18 3 21 

28 ***3483** PEREZ VICENTE M 38 62,5 0 0 18 3 21 
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29 ***3092** POLO MORENO R 38 57 0 0 18 3 21 

30 ***8976** MANZANO CORDERO MR 38 42,75 0 0 18 3 21 

31 ***8751** GALLEGO ROMERO AI 38 36,75 0 0 18 3 21 

32 ***3193** RUIZ ALBA C 38 34 0 0 18 3 21 

33 ***8808** MORALES CALVENTE EM 38 33,75 0 0 18 3 21 

34 ***8851** GALAN CERRILLO I 38 29,5 0 0 18 3 21 

35 ***8864** ORTEGA RODRIGUEZ MM 38 26,25 0 0 18 3 21 

36 ***2799** CALVO LOPEZ A 38 24,75 0 0 18 3 21 

37 ***2761** GONZALEZ JIMENEZ C 38 13,5 0 0 18 3 21 

38 ***6174** MORALES SANTOYO S 21,5 45,75 0 0 18 3 21 

39 ***3286** RUIZ TORRES JF 19,5 53,5 0 0 18 3 21 

40 ***4476** ALVAREZ MOREJON MST 18 18,75 0 0 18 3 21 

41 ***2574** RUIZ MORALES J 0,5 20,75 0 0 18 3 21 

42 ***3566** MOLINA GUTIERREZ MJ 0 69 0 0 18 3 21 

43 ***6821** TAMEZ ROMERO R 0 67,5 0 0 18 3 21 

44 ***4451** MOYA PEREZ MN 0 66,5 0 0 18 3 21 

45 ***1759** SEDANO RODRIGUEZ JL 0 66,5 0 0 18 3 21 

46 ***6803** RODRIGUEZ CRUZ MJ 0 60,5 0 0 18 3 21 

47 ***6395** ALGABA MARTINEZ MJ 0 58,5 0 0 18 3 21 

48 ***6189** AMADOR AGUILAR MC 0 56,5 0 0 18 3 21 

49 ***3190** SANCHEZ ESTUDILLO MD 0 56 0 0 18 3 21 

50 ***8612** GARCIA DIAZ AL 0 55,25 0 0 18 3 21 

51 ***5603** CARO MUÑOZ MR 0 55 0 0 18 3 21 
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52 ***8651** GALLARDO JIMENEZ C 0 55 0 0 18 3 21 

53 ***2177** CARO GARCIA S 0 53,75 0 0 18 3 21 

54 ***5195** MONTERO TAMEZ V 0 52,75 0 0 18 3 21 

55 ***9704** PEREZ SANTOS MC 0 51,25 0 0 18 3 21 

56 ***6392** TAMEZ ROMERO MR 0 49,25 0 0 18 3 21 

57 ***3970** BEJAR JIMENEZ MI 0 48,25 0 0 18 3 21 

58 ***5546** VICENTE BLANCO V 0 48 0 0 18 3 21 

59 ***7691** GOMEZ CASTILLO AM 0 47,75 0 0 18 3 21 

60 ***6375** DOMINGUEZ ARIAS S 0 45,75 0 0 18 3 21 

61 ***5195** MONTERO TAMEZ MA 0 45,5 0 0 18 3 21 

62 ***3241** ACOSTA BARBERO R 0 43,25 0 0 18 3 21 

63 ***5362** MARTIN BARRENA L 0 42,5 0 0 18 3 21 

64 ***3748** CARDONA AVILES MV 0 42,25 0 0 18 3 21 

65 ***2828** ROMERO INFANTE MI 0 42 0 0 18 3 21 

66 ***8433** MARTIN GOMEZ L 0 38,25 0 0 18 3 21 

67 ***8662** CARDENAS DIAZ MC 0 38 0 0 18 3 21 

68 ***5195** BERMEJO TAMEZ S 0 37,25 0 0 18 3 21 

69 ***3067** MARTINEZ PAREDES MA 0 37,25 0 0 18 3 21 

70 ***2820** SUTIL RODRIGUEZ MC 0 36,75 0 0 18 3 21 

71 ***5728** MELENDEZ ROMAN AI 0 34,75 0 0 18 3 21 

72 ***2982** PONCE RODRIGUEZ FJ 0 34,25 0 0 18 3 21 

73 ***7908** ROMERO GUERRERO ML 0 34 0 0 18 3 21 

74 ***8618** VIÑUELA ARIZA MC 0 31,25 0 0 18 3 21 
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75 ***8222** DURAN SANCHEZ V 0 25,5 0 0 18 3 21 

76 ***3205** MURIANO ARAGON MS 0 25,5 0 0 18 3 21 

77 ***3527** NAVARRO RUIZ R 0 24 0 0 18 3 21 

78 ***6691** ORTEGA OJEDA A 0 21,25 0 0 18 3 21 

79 ***0093** UBEDA IGLESIAS V 0 20,5 0 0 18 3 21 

80 ***6465** CAMARA FERNANDEZ ME 0 20,25 0 0 18 3 21 

81 ***5607** TORRES SANCHEZ C 0 19 0 0 18 3 21 

82 ***6018** GARCIA REY V 0 18 0 0 18 3 21 

83 ***8957** ROMAN PEREZ MA 0 8,75 0 34,8 18 3 21 

84 ***3179** MARTIN SIDES AM 0 1,5 0 33,45 18 3 21 

85 ***3691** 
RODRIGUEZ 

GUERRERO 
MR 0 0,5 0 26,4 18 3 21 

86 ***5330** OTEROS DIAZ AM 0 0,5 0 24,15 18 3 21 

87 ***7850** BENITO CRESPO R 0 0 82,5 0 18 3 21 

88 ***5412** RAMIREZ VALIENTE MB 0 0 69,6 4,05 18 3 21 

89 ***2117** TAGUA PARRAGA P 0 0 43,2 0 18 3 21 

90 ***6373** ALFONSO GARCES AM 0 0 42,9 0 18 3 21 

91 ***5653** ROMERO RUBIO PL 0 0 41,4 0 18 3 21 

92 ***7972** MATEOS FERNANDEZ JM 0 0 34,5 0 18 3 21 

93 ***8684** GALAN GONZALEZ AI 0 0 33,9 0 18 3 21 

94 ***8629** MORENO MORENO GE 0 0 23,4 0 18 3 21 

95 ***7926** OJEDA PALOP E 0 0 21,3 1,05 18 3 21 

96 ***2065** SANCHEZ ROLDAN JC 0 0 18,3 0 18 3 21 

97 ***0920** NAVARRO CABELLO C 0 0 1,8 59,7 18 3 21 
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98 ***4326** JIMENEZ CASTRO AJ 0 0 0 35,1 18 3 21 

99 ***8559** VILLAFAINA DIAZ A 0 0 0 31,95 18 3 21 

100 ***3892** PRIETO MARTAGON MA 0 0 0 31,35 18 3 21 

101 ***8110** BOZA ESPI FJ 0 0 0 30,9 18 3 21 

102 ***6707** RUIZ GONZALEZ RM 0 0 0 30,9 18 3 21 

103 ***6335** NEIRA MARQUEZ R 0 0 0 30,45 18 3 21 

104 ***5585** ALCAZAR BAÑOS JL 0 0 0 26,7 18 3 21 

105 ***9891** ARAGON JIMENEZ AI 0 0 0 26,7 18 3 21 

106 ***0826** RODRIGUEZ HODAR C 0 0 0 26,7 18 3 21 

107 ***9069** CABALLERO RIVERO R 0 0 0 26,4 18 3 21 

108 ***8950** GARCIA ROMERO MJ 0 0 0 26,1 18 3 21 

109 ***3166** FERNANDEZ VASCO R 0 0 0 25,65 18 3 21 

110 ***9473** REYES AGUILAR A 0 0 0 25,35 18 3 21 

111 ***8492** ALCOCER BLANCO RM 0 0 0 25,2 18 3 21 

112 ***0557** GONZALEZ ARCOS Y 0 0 0 24,6 18 3 21 

113 ***8021** REY JORDAN M 0 0 0 23,25 18 3 21 

114 ***8251** HIDALGO JIMENEZ CS 0 0 0 21,75 18 3 21 

115 ***7870** LATO AROCHA A 0 0 0 21,6 18 3 21 

116 ***8620** PRIETO PIÑERO MJ 0 0 0 19,95 18 3 21 

117 ***5580** GOMEZ GOMEZ P 0 17,75 0 0 17,75 3 20,75 

118 ***7758** 
RODRIGUEZ ROSA DE 

LA 
SM 0 17,75 0 0 17,75 3 20,75 

119 ***6576** DURAN MARTIN M 0 17,5 0 0 17,5 3 20,5 

120 ***6971** GONZALEZ GONZALEZ MM 0 17,5 0 0 17,5 3 20,5 
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121 ***5994** GARCIA SANCHEZ R 0 38,75 0 0 18 2,4 20,4 

122 ***6956** POTO RAMIREZ A 0 17,75 0 0 17,75 2,3 20,05 

123 ***8580** PICON BENITO C 0 16,75 0 0 16,75 3 19,75 

124 ***3446** ORTIZ PEREZ A 0 0 0 16,65 16,65 3 19,65 

125 ***2734** ATIENZA BARROSO J 0 16,75 0 0 16,75 2,7 19,45 

126 ***3240** JIMENEZ MAROTO M 0 16 0 0 16 3 19 

127 ***1727** GUTIERREZ LORENZO B 0 0 0 41,55 18 0,9 18,9 

128 ***8725** ORDAZ CASTRO MA 0 39 0 0,75 18 0,8 18,8 

129 ***0706** CACERES PORTILLO MA 0 15,5 0 0 15,5 3 18,5 

130 ***7921** CORREA GARCIA N 0 42 0 0 18 0,15 18,15 

131 ***6282** CADENAS MALAGA MV 0 63,75 0 0 18 0 18 

132 ***3243** BUENO ACOSTA V 0 14,25 0 0 14,25 3 17,25 

133 ***8907** DURAN SANCHEZ EM 0 14,25 0 0 14,25 3 17,25 

134 ***8215** VARELA IGLESIAS IR 0 15 0 0 15 2,2 17,2 

135 ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 0 13,5 0 0 13,5 3 16,5 

136 ***9038** GIL SANTIAGO MC 0 0 12,6 0 12,6 3 15,6 

137 ***7938** PAREJO RIVAS MT 12 0,5 0 0 12,5 3 15,5 

138 ***2578** 
REGALADO 

CARRASCAL 
E 0 11,75 0 0 11,75 3 14,75 

139 ***8069** AGUILAR GONZALEZ MM 0 11,5 0 0 11,5 3 14,5 

140 ***5626** VERA JIMENEZ JC 3 9,5 0 0 12,5 1,8 14,3 

141 ***6652** CORDERO TINOCO EM 0 0 0 12,6 12,6 1,65 14,25 

142 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 0 11 0 0 11 3 14 

143 ***0657** RODRIGUEZ LORCA Y 0 0 10,2 0 10,2 3 13,2 
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144 ***2593** HERNANDEZ MORENO MI 0 10 0 0 10 3 13 

145 ***0167** TERRON AGUILERA MC 0 10 0 0 10 3 13 

146 ***3723** MOYA GOMEZ MI 0 0 0 9,6 9,6 3 12,6 

147 ***6023** ASENCIO GRANADOS AM 0 9,5 0 0 9,5 3 12,5 

148 ***6429** 
GALINDO DUX-

SANTOY 
B 0 9,5 0 0 9,5 3 12,5 

149 ***8477** HURTADO GOMEZ MI 0 9,5 0 0 9,5 3 12,5 

150 ***3954** DELGADO CRUZ MJ 0 10,25 0 0 10,25 2 12,25 

151 ***6469** GONZALEZ RAMOS JA 0 9,25 0 0 9,25 3 12,25 

152 ***6306** 
MONTERO 

MANCHEÑO 
E 0 9 0 0 9 3 12 

153 ***7729** CLARO CAMPON A 0 8,5 0 0 8,5 3 11,5 

154 ***3900** ZAMBRANO SANCHEZ MC 0 8,5 0 0 8,5 3 11,5 

155 ***9276** ROMAN CARO I 0 8,25 0 0 8,25 3 11,25 

156 ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 0 8,5 0 0 8,5 2,35 10,85 

157 ***8792** TORRES ARAGON AD 0 7,5 0 0 7,5 3 10,5 

158 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 0 7,25 0 0 7,25 3 10,25 

159 ***6417** RUIZ CARDENAS MA 0 7,25 0 0 7,25 3 10,25 

160 ***7806** TELLADO PAVON R 0 7,25 0 0 7,25 3 10,25 

161 ***8618** VIÑUELA ARIZA AM 0 7,25 0 0 7,25 3 10,25 

162 ***9873** FERNANDEZ VAZQUEZ N 0 7,25 0 0 7,25 2,75 10 

163 ***6443** GARABITO MEJIAS P 0 0 6,6 0,15 6,75 3 9,75 

164 ***9196** CARO BEGINES R 0 6,25 0 0 6,25 3 9,25 

165 ***3060** RODRIGUEZ RUIZ RM 3 2,25 0 0 5,25 3 8,25 

166 ***5799** VILLALBA TORO ME 0 0 3 2,1 5,1 3 8,1 
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167 ***6419** CARRASCAL JUAREZ LM 0 5 0 0 5 3 8 

168 ***6525** VEGA SOUSA ML 0 0 5,4 0 5,4 2,2 7,6 

169 ***0818** GARCIA MARQUEZ SM 0 0 4,5 0 4,5 3 7,5 

170 ***5603** GARCIA VALDES MR 0 4,75 0 0 4,75 2,6 7,35 

171 ***1142** ROMERO GALAN S 0 4,25 0 0 4,25 3 7,25 

172 ***6828** SOTELO GARCIA J 0 3,75 0 0 3,75 2,8 6,55 

173 ***5782** JURADO PEREZ J 0 3,5 0 0 3,5 3 6,5 

174 ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B 0 3,5 0 0 3,5 2,5 6 

175 ***3900** RAMOS ALVAREZ J 0 0 1,5 1,2 2,7 3 5,7 

176 ***0770** CANO RODRIGUEZ S 0 0,25 0 2,1 2,35 3 5,35 

177 ***3396** VALLE GORDILLO L 0 0 1,8 0 1,8 3 4,8 

178 ***3139** AGUILAR SOSA JC 0 1,5 0 0 1,5 3 4,5 

179 ***6402** CALANCHA FRUTOS JC 0 1,5 0 0 1,5 3 4,5 

180 ***3020** GIL MARTIN R 0 1,5 0 0 1,5 3 4,5 

181 ***1152** LILLO PEREZ S 0 1,5 0 0 1,5 3 4,5 

182 ***9058** MAURI GOMEZ MC 0 1,5 0 0 1,5 3 4,5 

183 ***1112** 
MOHEDANO 

GONZALEZ 
AB 0 1,5 0 0 1,5 3 4,5 

184 ***0359** ROSA RIVERO L 0 1,5 0 0 1,5 3 4,5 

185 ***2770** GALAN CERRAJERO R 0 0 2,7 0 2,7 1,7 4,4 

186 ***0886** ANGULO RUBIO MD 0 0 0 1,2 1,2 3 4,2 

187 ***6827** RODRIGUEZ LOPEZ S 0 0 0 1,05 1,05 3 4,05 

188 ***2432** LERMA LOPEZ MA 0 0,75 0 0 0,75 3 3,75 

189 ***6421** ORTEGA BARRIOS MD 0 0,75 0 0 0,75 3 3,75 

Código Seguro De Verificación mt+ZRgMH3Qvi3fdcplL6Qw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fco Javier Guillen Dominguez Firmado 13/07/2023 14:06:15

Observaciones Página 29/35

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/mt+ZRgMH3Qvi3fdcplL6Qw==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/mt+ZRgMH3Qvi3fdcplL6Qw==


Página 30 de 35 

 

190 ***7373** PEREZ AGUERA MJ 0 0,75 0 0 0,75 3 3,75 

191 ***6284** QUIROS GONZALEZ JJ 0 0,75 0 0 0,75 3 3,75 

192 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO N 0 0,75 0 0 0,75 3 3,75 

193 ***3748** VERA LEON AM 0 0,75 0 0 0,75 3 3,75 

194 ***6793** 
DOMINGUEZ 

CABALLERO 
FM 0 0 1,8 0 1,75 1,8 3,55 

195 ***0596** 
CORDERO 

HERNANDEZ 
MD 0 1,5 0 0 1,5 2 3,5 

196 ***8934** AGUILAR GALLEGO EM 0 0 0 0,3 0,3 3 3,3 

197 ***0099** MALDONADO VEGA MP 0 0 0 0,3 0,3 3 3,3 

198 ***9840** YULES AGUERA JM 0 0 0 0,3 0,3 3 3,3 

199 ***3996** JIMENEZ BERMEJO ME 0 1 0 0 1 2,25 3,25 

200 ***7241** MOTA NOVAS V 0 0,25 0 0 0,25 3 3,25 

201 ***0912** LOPEZ CABALLERO M 0 1,5 0 0 1,5 1,5 3 

202 ***7920** BARBERO FORNET RM 0 0 0 0 0 3 3 

203 ***6008** BARGUEÑO VAZQUEZ G 0 0 0 0 0 3 3 

204 ***2562** 
BORREGUERO 

JIMENEZ 
MJ 0 0 0 0 0 3 3 

205 ***1004** CALVO SORIA R 0 0 0 0 0 3 3 

206 ***6860** CASTILLO MERCHAN MA 0 0 0 0 0 3 3 

207 ***6852** CORCOLES GADEA MD 0 0 0 0 0 3 3 

208 ***4365** FERNANDEZ RAMOS L 0 0 0 0 0 3 3 

209 ***1465** GALAN PEROGIL FJ 0 0 0 0 0 3 3 

210 ***2757** GARCIA COMA L 0 0 0 0 0 3 3 

211 ***5671** GARCIA CRUZ DE LA MST 0 0 0 0 0 3 3 

212 ***3425** GONZALEZ PARRA MD 0 0 0 0 0 3 3 
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213 ***6979** GRACIA PAVON S 0 0 0 0 0 3 3 

214 ***6434** INFANTE VALIENTE R 0 0 0 0 0 3 3 

215 ***6504** JIMENEZ DIAZ S 0 0 0 0 0 3 3 

216 ***3122** JIMENEZ ESPADA MC 0 0 0 0 0 3 3 

217 ***6399** JURADO SAETA V 0 0 0 0 0 3 3 

218 ***5756** MARTINEZ MOYA MJ 0 0 0 0 0 3 3 

219 ***4456** MELO CALLE I 0 0 0 0 0 3 3 

220 ***6466** MUÑOZ MARTIN MA 0 0 0 0 0 3 3 

221 ***3088** MUÑOZ PAVON AJ 0 0 0 0 0 3 3 

222 ***6147** NARANJO ESCALANTE MJ 0 0 0 0 0 3 3 

223 ***1950** NAVARRO ROLDAN A 0 0 0 0 0 3 3 

224 ***1010** ORTIZ ROMERO IM 0 0 0 0 0 3 3 

225 ***1797** PEREZ DOMINGUEZ I 0 0 0 0 0 3 3 

226 ***4125** QUESADA CAMPOS T 0 0 0 0 0 3 3 

227 ***3723** RIVERO ALAMO E 0 0 0 0 0 3 3 

228 ***7271** RODRIGUEZ LOPEZ C 0 0 0 0 0 3 3 

229 ***6966** RODRIGUEZ PEREZ C 0 0 0 0 0 3 3 

230 ***9909** ROMERO CONDE L 0 0 0 0 0 3 3 

231 ***8718** RUIZ GONZALEZ MJ 0 0 0 0 0 3 3 

232 ***5554** RUZ MENDOZA RM 0 0 0 0 0 3 3 

233 ***8280** SANCHEZ GOMEZ JC 0 0 0 0 0 3 3 

234 ***6990** SEGURA GONZALEZ AN 0 0 0 0 0 3 3 

235 ***2078** SERRANO RODRIGUEZ S 0 0 0 0 0 3 3 
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236 ***6310** TURRION SANCHEZ MT 0 0 0 0 0 3 3 

237 ***6346** VACA MARTIN A 0 0 0 0 0 3 3 

238 ***7967** VALLE CHACON MJ 0 0 0 0 0 3 3 

239 ***3638** VIVAS POCOSTALES A 0 0 0 0 0 3 3 

240 ***5560** GIL MARCOS J 0 1,5 0 0 1,5 1,4 2,9 

241 ***7841** SANCHEZ HIDALGO M 0 0,5 0 1,5 2 0,9 2,9 

242 ***0207** CALVO SORIA MD 0 0 0 0 0 2,65 2,65 

243 ***9363** 
GONZALEZ 

DOMINGUEZ 
AB 0 0 0 0 0 2,55 2,55 

244 ***4629** DIAZ RAMIREZ JM 0 0 0 0 0 2,5 2,5 

245 ***3149** ROJAS SANCHEZ MD 0 0 0 0 0 2,45 2,45 

246 ***9289** JURADO MARTIN A 0 1,5 0 0 1,5 0,75 2,25 

247 ***5522** MENDEZ MOYA S 0 0 0 0 0 1,9 1,9 

248 ***7724** ESCALONA VALLE I 0 0 0 0 0 1,7 1,7 

249 ***6207** TRINIDAD RODRIGUEZ I 0 0 0 0 0 1,7 1,7 

250 ***5518** INURRIA DECENA V 0 0,75 0 0 0,75 0,85 1,6 

251 ***5874** BERNAL MARTINEZ C 0 0 0 0 0 1,6 1,6 

252 ***6445** CABEZA LADERA MG 0 0 0 0 0 1,5 1,5 

253 ***2918** SANZ JIMENEZ A 0 0 0 0 0 1,5 1,5 

254 ***6625** ROMERO LOPEZ S 0 0 0 0 0 1,4 1,4 

255 ***7821** RUIZ BAEZ C 0 0 0 0 0 1,25 1,25 

256 ***3463** CARMONA ALFEREZ MC 0 0 0 0 0 1,15 1,15 

257 ***9798** VIDAL PACHECO MR 0 0 0 0 0 1,15 1,15 

258 ***6289** MORENO GUERRERO JA 0 0 0 0 0 0,9 0,9 
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259 ***5765** BARRIOS RUIZ E 0 0 0 0 0 0,85 0,85 

260 ***0706** BUENO SANCHEZ CR 0 0 0 0 0 0,8 0,8 

261 ***7756** 
PACHECO 

TABERNERO 
SJ 0 0 0 0 0 0,8 0,8 

262 ***6415** DIAZ ROMERO ML 0 0,75 0 0 0,75 0 0,75 

263 ***6116** TIRADO SALGUERO P 0 0 0 0 0 0,75 0,75 

264 ***2609** GARCIA DURAN A 0 0 0 0 0 0 0 

265 ***2419** GARCIA RODRIGUEZ JM 0 0 0 0 0 0 0 

266 ***6454** GOMEZ CARDONA M 0 0 0 0 0 0 0 

267 ***9488** JIMENEZ LUQUE N 0 0 0 0 0 0 0 

268 ***8911** LUNA RAMIREZ AM 0 0 0 0 0 0 0 

269 ***8874** MONTERIOR HARO R 0 0 0 0 0 0 0 

270 ***3929** PEDRO PINTO TC 0 0 0 0 0 0 0 

271 ***9088** PIÑERO CARRIZOSA O 0 0 0 0 0 0 0 

272 ***7579** RODRIGUEZ LEON M 0 0 0 0 0 0 0 

 

TERCERO.- Que en virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 9ª de la Convocatoria, a tenor de la Base 6.7 según los 

criterios de desempate,  el Tribunal Calificador propondrá  a la Junta de Gobierno Local 

para su contratación como Personal Laboral Fijo en el puesto de Administrativo/a nivel III a 

las siguientes personas seleccionadas: 

 

 AI. ASENCIO RODRIGUEZ, con NIF nº ***6364** 

 S. BAREA CARREÑO, con NIF nº ***6174**  

 S. FERNANDEZ LOZANO, con NIF nº ***3750**  

 A. TRUJILLO ARROYO, con NIF nº ***7598**  

 RG. LEON CARRERA, con NIF nº ***6160**  

 ER. ATIENZA JURADO, con NIF nº ***6593**  

 FP. ARIZA GOMEZ, con NIF nº ***5396**  

 MT. LOPEZ DE LA OLIVA SAEZ DE VALLUERCA, con NIF nº ***3728**  

 G. GARCIA ESTEBAN, con NIF nº ***5573**  

 ER. GALLEGO BEJINES, con NIF nº ***6358** 

 JC. RAMOS GOMEZ, con NIF nº ***7803** 
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 R. CARNEIRO RODRIGUEZ, con NIF nº ***8347** 

 C. MARCHENA LOPEZ, con NIF nº ***6333** 

 JC. CASTRO CORTEGANA, con NIF nº ***6679** 

 C. CINTAS MAURI, con NIF nº ***3213** 

 J. FERNANDEZ FERNANDEZ, con NIF nº ***6253** 

 V. LUNA GALINDO, con NIF nº ***6704** 

 FJ MENA HERVAS, con NIF nº ***6809** 

 MR. ROMERO GALAN, con NIF nº ***2210** 

 MC. SOSA FERNANDEZ, con NIF nº ***8966** 

 RM. CRESPO CARO, con NIF nº ***6182** 

 MC. CUMPLIDO FERNANDEZ, con NIF nº ***8144** 

 MPS. RODRIGUEZ CARRASCO, con NIF nº ***9619** 

 I. TORRES MENACHO, con NIF nº ***8689** 

 C. GARCIA JIMENEZ, con NIF nº ***3554** 

 M. PRADOS MOLINA, con NIF nº ***0793** 

 FJ. SOSA REAL, con NIF nº ***7974** 

 M. PEREZ VICENTE, con NIF nº ***3483** 

 R. POLO MORENO, con NIF nº ***3092** 

 MR. MANZANO CORDERO, con NIF nº ***8976** 

 AI. GALLEGO ROMERO, con NIF nº ***8751** 

 C. RUIZ ALBA, con NIF nº ***3193** 

 EM. MORALES CALVENTE, con NIF nº ***8808** 

 I. GALAN CERRILLO, con NIF nº ***8851** 

 MM. ORTEGA RODRIGUEZ, con NIF nº ***8864** 

 A. CALVO LOPEZ, con NIF nº ***2799** 

 C. GONZALEZ JIMENEZ, con NIF nº ***2761** 

 S. MORALES SANTOYO, con NIF nº ***6174** 

 JF. RUIZ TORRES, con NIF nº ***3286** 

 

Las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles desde que se 

haga pública la relación de aprobados/as para presentar en el Servicio de Análisis y 

Estudios de la Delegación de  Relaciones Humanas de esta Administración, los documentos 

originales para su cotejo que acrediten los requisitos y condiciones de capacidad 

establecidos en la Base 3.  

 

Si dentro del plazo indicado las personas aspirantes no presentaran la 

documentación o no reunieran los requisitos exigidos, no podrán ser contratadas y quedarán 

anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de las responsabilidades en que hubiera podido 

incurrir por falsedad en la solicitud inicial. Si se diera esta circunstancia se procederá, por 

riguroso orden de prelación, al llamamiento para la propuesta de contratación al siguiente 

aspirante. 

 

CUARTO.- Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del 

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas. 
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Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

 

Dado en Dos Hermanas, 

                        

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
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